
UCHWAŁA NR XXXVI/425/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.“c” i “d”, pkt 10, art.51 ust.1, art. 54 ust.1, art.61 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372) art.89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, 
art.218, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta w uzgodnieniu z Komisją 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych dochodach zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 123 502 767,64zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 115 332 675,55zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 170 092,09zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 132 131 097,18zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 113 788 475,38zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18 342 621,80zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w planowanych przychodach i rozchodach w 2021r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Planowane przychody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 9 408 329,54zł. 

3. Planowane rozchody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 780 000,00zł. 

§ 4. 1. Ulega zmniejszeniu planowany deficyt budżetu o kwotę  7 186 983,00zł. 

2. Planowany deficyt po zmianach wynosi  8 628 329,54zł który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczki w wysokości 1 883 017zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie 4 680 000,00zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 2 065 312,54zł. 

§ 5. Ustala się zmianę dotacji   udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się zmianę  planu   wydatków  majątkowych jednorocznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się zmianę  planu   przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZGKiM  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się zmianę planu dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid w 2021 
roku   zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się zmianę planu wydatków Funduszu Sołeckiego na  2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się zmianę Planu wydatków dotyczący  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W § 10 Uchwały Rady Miejskiej nr XXVII/312/20 z dnia 10.12.2020r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Miasta Orzesze na rok 2021. ust..4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
7 632 504zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz 
z kosztami obsługi tego zadania w wysokości 7 751 845,23zł.”. 

§ 12. 1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę  
1 006 983,00zł. 

2. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  po zmianach wynosi 4 883 017,00zł z tego : 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 
3 000 000,00zł, 

2) z tytułu zaciąganej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w związku z realizacją wieloletniego przedsięwzięcia „Kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze" w wysokości 1 883 017,00zł . 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów na 2021rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 171 214,00 0,00 403 865,00 575 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 214,00 0,00 403 865,00 405 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 214,00 0,00 403 865,00 405 079,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 0,00 46 000,00 211 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 0,00 46 000,00 211 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 0,00 26 000,00 96 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 42 565 093,00 0,00 74 000,00 42 639 093,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 233 593,00 0,00 74 000,00 27 307 593,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 810 000,00 0,00 74 000,00 884 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 132 101,39 0,00 30 493,00 6 162 594,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 339 452,78 0,00 30 493,00 2 369 945,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1 192 873,00 0,00 30 493,00 1 223 366,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 076 999,00 0,00 30 493,00 1 107 492,00 

  2057 
'Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 050 794,00 0,00 30 493,00 1 081 287,00 

851   Ochrona zdrowia 39 865,58 0,00 4 600,00 44 465,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 39 865,58 0,00 4 600,00 44 465,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 32 268,00 0,00 4 600,00 36 868,00 

bieżące razem: 114 773 717,55 0,00 558 958,00 115 332 675,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 545 010,78 0,00 30 493,00 2 575 503,78 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 411 180,00 0,00 480 000,00 891 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 201 180,00 0,00 200 000,00 401 180,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 0,00 280 000,00 490 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 200 000,00 0,00 280 000,00 480 000,00 

 70095  Pozostała działalność 201 180,00 0,00 200 000,00 401 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 201 180,00 0,00 200 000,00 401 180,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

201 180,00 0,00 200 000,00 401 180,00 

801   Oświata i wychowanie 35 311,90 0,00 703 800,00 739 111,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 311,90 0,00 0,00 35 311,90 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 426 231,00 -940 000,00 0,00 6 486 231,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 426 231,00 -940 000,00 0,00 6 486 231,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 441 190,00 -940 000,00 0,00 501 190,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 441 190,00 -940 000,00 0,00 501 190,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 3



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 441 190,00 -940 000,00 0,00 501 190,00 

926   Kultura fizyczna 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 140 709,09 -4 154 417,00 1 183 800,00 8 170 092,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 227 139,90 -2 504 417,00 200 000,00 6 922 722,90 

 
Ogółem: 125 914 426,64 -4 154 417,00 1 742 758,00 123 502 767,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 772 150,68 -2 504 417,00 230 493,00 9 498 226,68 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3,4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 275 091,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304 688,00 4 304 688,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 344 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 344 417,00 -2 344 417,00 -1 964 417,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 930 674,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 271,00 1 960 271,00 35 583,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 916 803,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 964 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 964 417,00 -1 964 417,00 -1 964 417,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 3 952 386,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 583,00 35 583,00 35 583,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 893 000,00 1 638 000,00 1 638 000,00 4 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 823 000,00 1 638 000,00 1 638 000,00 4 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 599 600,00 385 600,00 385 600,00 4 000,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 289 600,00 385 600,00 385 600,00 4 000,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 478 141,00 1 437 974,00 512 339,00 0,00 512 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 167,00 2 040 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 478 141,00 1 437 974,00 512 339,00 0,00 512 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 167,00 1 040 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 772 506,00 507 339,00 507 339,00 0,00 507 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 167,00 1 265 167,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 772 506,00 507 339,00 507 339,00 0,00 507 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 167,00 265 167,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 280 700,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 280 700,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 424 520,83 41 972 573,63 38 908 379,73 31 047 871,30 7 860 508,43 379 200,00 68 034,56 2 616 959,34 0,00 0,00 451 947,20 451 947,20 35 311,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 003,40 -16 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 296,40 46 496,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 496,40 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 43 158 813,83 42 003 066,63 38 908 379,73 31 047 871,30 7 860 508,43 379 200,00 68 034,56 2 647 452,34 0,00 0,00 1 155 747,20 1 155 747,20 35 311,90 0,00 0,00 
przed zmianą 22 614 442,24 22 375 219,24 21 267 781,22 18 275 362,60 2 992 418,62 0,00 11 000,00 1 096 438,02 0,00 0,00 239 223,00 239 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 003,40 -16 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 296,40 46 496,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 496,40 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 348 735,24 22 405 712,24 21 267 781,22 18 275 362,60 2 992 418,62 0,00 11 000,00 1 126 931,02 0,00 0,00 943 023,00 943 023,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 213,58 630 213,58 285 713,58 178 220,08 107 493,50 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 904 813,58 634 813,58 290 313,58 182 820,08 107 493,50 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 365,58 42 365,58 39 865,58 27 120,08 12 745,50 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 76 965,58 46 965,58 44 465,58 31 720,08 12 745,50 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 077 276,00 9 550 546,00 8 795 776,00 367 823,00 8 427 953,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526 730,00 14 526 730,00 13 656 730,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 166 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 166 983,00 -2 166 983,00 -2 166 983,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 865,00 323 865,00 323 865,00 0,00 323 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 22 234 158,00 9 874 411,00 9 119 641,00 367 823,00 8 751 818,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 359 747,00 12 359 747,00 11 489 747,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 777 995,00 7 247 995,00 7 211 193,00 344 198,00 6 866 995,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 865,00 323 865,00 323 865,00 0,00 323 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 8 101 860,00 7 571 860,00 7 535 058,00 344 198,00 7 190 860,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 419 000,00 1 357 500,00 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 500,00 2 061 500,00 1 841 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 000,00 -1 160 000,00 -1 160 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 2 259 000,00 1 357 500,00 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 500,00 901 500,00 681 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 285 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 285 230,00 11 285 230,00 11 285 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 006 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 006 983,00 -1 006 983,00 -1 006 983,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 10 278 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278 247,00 10 278 247,00 10 278 247,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 756 100,00 446 192,40 9 999,40 0,00 9 999,40 436 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 756 100,00 446 192,40 9 999,40 0,00 9 999,40 436 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 907,60 1 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 606 100,60 296 193,00 0,00 0,00 0,00 296 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 606 100,60 296 193,00 0,00 0,00 0,00 296 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 907,60 1 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 729 739,18 113 579 517,38 67 274 061,37 42 574 452,93 24 699 608,44 8 788 163,30 34 247 578,25 2 839 014,46 0,00 430 700,00 28 150 221,80 28 150 221,80 16 522 144,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 677 403,40 -166 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 003,40 0,00 -150 000,00 -10 511 400,00  -4 131 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 078 761,40 374 961,40 328 465,00 4 600,00 323 865,00 0,00 0,00 46 496,40 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 132 131 097,18 113 788 475,38 67 602 526,37 42 579 052,93 25 023 473,44 8 788 163,30 34 247 578,25 2 869 507,46 0,00 280 700,00 18 342 621,80 18 342 621,80 12 390 744,90 0,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2021r. 

§ Wyszczególnienie Planowane 
przychody Planowane rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 883 017,00  

 '- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kompleksowe 
uporządkowanie gospodarki ściekowej  1 883 017,00  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 913 511,00  

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

151 801,54  

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00  

950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 5 460 000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat ubiegłych 5 460 000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  780 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt  i spłatę zadłużenia w 2012r.  530 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt w 2014r.  250 000,00 

 Ogółem 9 408 329,54 780 000,00 

 Planowane dochody 123 502 767,64  
 Planowane przychody 9 408 329,54  
 Razem 132 911 097,18  
 Planowane wydatki  132 131 097,18 
 Planowane rozchody  780 000,00 
 Razem  132 911 097,18 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 

Jednostki SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 19 095 678,30 
A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 7 859 451,00 

I.    Dotacje PODMIOTOWE 1 630 000,00 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 174 000,00 
2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 456 000,00 

II.    Dotacje  PRZEDMIOTOWE 2 185 882,00 
1. 500 50095 ZGKiM  - dopłata do remontu, utrzymania i zarządzania  targowiskiem miejskim 129 169,00 
2. 700 70001 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania budynkami komunalnymi 925 635,00 
3. 710 71035 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania cmentarzem komunalnym 80 115,00 
4. 900 90003 ZGKiM  - dopłata do oczyszczania miasta 513 088,00 
5. 900 90004 ZGKiM  - dopłata do utrzymania zieleni miejskiej 204 880,00 
6. 926 92601 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi 296 193,00 
7. 900 90002 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 36 802,00 

III.    Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  165 246,00 
1. 600 60004 Województwo Śląskie na organizację publicznego transportu zbiorowego 43 480,00 
2. 754 75495 Powiat Mikołowski- na finansowanie kosztów etatu dyspozytora Centrum Powiadamiania Ratunkowego 51 766,00 

3. 854 85419 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie   bieżących zadań statutowych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mikołowie 30 000,00 

4. 854 85419 Powiat Mikołowski- na realizację programu wsparcia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 25 plus  20 000,00 
5. 851 85158 Powiat Mikołowski- na  dofinansowanie organizacji izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Miasta Orzesze  20 000,00 

IV.    Dotacje CELOWE przekazane na  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 3 878 323,00 
1. 600 60004 Metropolia Śląsko-Zagłębiowska na organizację lokalnego transportu zbiorowego 3 343 323,00 
2. 600 60004 Gmina Łaziska  na organizację lokalnego transportu zbiorowego 530 000,00 
3. 801 80195 Przyznane zgodnie z ustawą o systemie oświaty na pokrycie kosztów nauczania religii 5 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 11 236 227,30 
I.   Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  865 688,00 

1. 600 60013 Województwo Śląskie- na dofinansowanie na wykonanie projektu budowy chodnika DW 926 na odcinku od ul.Kwiatowej do 
ul.Waryńskiego 0,00 

2. 600 60014 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie przebudowy   ulicy Żorskiej 835 688,00 
3. 851 85195 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego 30 000,00 

II.    Dotacje  CELOWE na DOFINANSOWANIE INWESTYCJI dla SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 10 310 539,30 
1. 900 90017 ZGKiM – kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze 10 278 247,00 
2. 926 92601 ZGKiM - dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej finansowane z Funduszu Sołeckiego Woszczyc 32 292,30 

III.   Dotacje  POZOSTAŁE  60 000,00 
1. 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 

20 000,00 
2. 754 75410 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 
Jednostki SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 846 416,30 

A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 1 065 416,30 
I.    Dotacje PODMIOTOWE 374 200,00 

1. 801 80104, 
80149 Niepubliczne przedszkola  w Orzeszu 374 200,00 

II.    Dotacje CELOWE  691 216,30 
1. 630 63003 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie turystyki 2 000,00 
2. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zakup sprzętu , wyposażenia, umundurowania celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z ustawą o 

ochronie przeciw pożarowej 25 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zgoń - zakup stołów i krzeseł do świetlicy OSP Zgoń, kuchenki gazowo-elektrycznej, zmywarki, remont i 
umeblowanie kuchni oraz zakup środków ochrony osobistej strażaka finansowane z Funduszu Sołeckiego 46 012,30 

4. 851 85154 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym 322 000,00 

5. 851 85195 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 2 500,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



6. 852 85295 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie na działalność charytatywną , na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz na wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 151 704,00 

7. 921 92105 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie kultury… 2 000,00 
8. 926 92605 Przyznane zgodnie z ustawą o  pożytku publicznym i  wolontariacie na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 140 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 781 000,00 
1. 754 75412  Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zawiść - dofinansowanie budowy strażnicy celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z ustawą o 
ochronie przeciw pożarowej 85 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

4. 900 90005 Dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku w ramach programu ograniczenia niskiej emisji 650 000,00 

RAZEM DOTACJE 20 942 094,60 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków  majątkowych jednorocznych  w 2021 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 931 000,00 

 60016, 
60017 Drogi publiczne gminne, drogi wewnętrzne 931 000,00 

  - budowy, przebudowy, modernizacje  dróg gminnych i wewnętrznych 931 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 480 167,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 167,00 
  -zakup gruntów, nieruchomości na majątek gminy 265 167,00 
 70095 Pozostała działalność 215 000,00 
  - dokumentacja aplikacyjna i projektowa do termomodernizacji 12 budynków mieszkalnych 195 000,00 
  -wykonanie ogrodzenia działki gminnej na której znajduje się wieża ciśnień  20 000,00 

750  Administracja publiczna 33 782,00 
 75023 Urzędy gmin 16 482,00 
  -zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 482,00 
 75075 Promocja miasta 17 300,00 
  -zakup dmuchanej zjeżdżalni finansowane z Funduszu Sołeckiego Mościska 17 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 20 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 153 000,00 
  - opracowanie projektu rozbudowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Woszczycach 22 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

  - dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawiści na dofinansowanie budowy strażnicy  85 000,00 
801  Oświata i wychowanie 990 435,30 
 80101 Szkoły podstawowe 913 023,00 
  -adaptacje, modernizacje, zakupy inwestycyjne w placówkach oświatowych  209 223,00 
  -zakup sprzętu i wyposażenia -program Laboratoria Przyszłości 703 800,00 
  - dokumentacja projektowa rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 6 w Zawiści 0,00 
 80104 Przedszkola 77 412,30 
  - plac zabaw przy Przedszkolu nr 2 31 400,00 

  - utwardzenie terenu przy wejściu do Przedszkola nr 6 od strony ul.Mikołowskiej finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawiść 46 012,30 
851  Ochrona zdrowia 30 000,00 
 85195 Pozostała działalność 30 000,00 
  '- pomoc finansowa dla Powiatu Mikołowskiego  na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego  30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 
 90005 Ochrona powietrza 650 000,00 
  -dotacje dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku 650 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 
  -wykonanie oświetlenia ulic, dróg w tym: 220 000,00 
  * finansowane z Funduszu Sołeckiego Zazdrości wykonanie części oświetlenia ul.Bocznej  46 012,30 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



926  Kultura fizyczna 203 907,60 
 92601 Obiekty sportowe 203 907,60 

  -zakup i montaż urzadzeń zabawowych na terenie obok siłowni napowietrznej przy boisku na ul.Balladyny działka nr 975/126 finansowane z 
Funduszu Sołeckiego Zawada 

23 006,15 

  -budowa placu Street Workout 56 500,00 
  -zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie przy  ul.Granicznej działka nr 439/56 finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawada 23 006,15 
  - budowa obiektu sportowego 69 103,00 

  -dotacja celowa dla ZGKiM na dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej  finansowane z Funduszu Sołeckiego 
Woszczyce 32 292,30 

  Ogółem 3 752 291,90 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 
Przychody własne 

Dotacje 
przedmiotowe z 
budżetu Gminy 

Dotacje celowe na 
inwestycje Przychody ogółem Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

Wpłaty do 
budżetu 
gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
500  Handel  12 700,00 129 169,00 0,00 141 869,00 141 869,00   

 50095 Pozostała działalność  12 700,00 129 169,00 0,00 141 869,00 141 869,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 273 256,00 1 031 500,00 925 635,00 0,00 2 230 391,00 1 960 391,00 270 000,00 0,00 

 70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 273 256,00 1 031 500,00 925 635,00 0,00 2 230 391,00 1 960 391,00 270 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   
 71035 Cmentarze  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 223 890,00 2 272 000,00 754 770,00 10 278 247,00 13 528 907,00 13 451 907,00 77 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami   36 802,00 0,00 36 802,00 36 802,00   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi   513 088,00 0,00 513 088,00 513 088,00   

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   204 880,00 0,00 204 880,00 204 880,00   

 90017 Zakłady gospodarki  
komunalnej 223 890,00 2 272 000,00 0,00 10 278 247,00 12 774 137,00 12 697 137,00 77 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport  21 604,00 296 193,00 32 292,30 350 089,30 350 089,30   
 92601 Obiekty sportowe  21 604,00 296 193,00 32 292,30 350 089,30 350 089,30   
 92695 Pozostała działalność    0,00 0,00 0,00   

  Ogółem 497 146,00 3 405 804,00 2 185 882,00 10 310 539,30 16 399 371,30 16 052 371,30 347 000,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział/Parafraf 
dochodów Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

zwiazane z 
realizacja ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt  

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

801  Oświata i 
wychowanie 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
dofinansowanie, 

finansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych… 

703 800,00                   

851  Ochrona Zdrowia 36 868,00 36 868,00 36 868,00 36 868,00 25 882,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność 36 868,00 36 868,00 36 868,00 36 868,00 25 882,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 36 868,00                   

852  Pomoc społeczna 42 198,40 42 198,40 42 198,40 11 758,40 2 394,00 9 364,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 30 744,40 30 744,40 30 744,40 304,40 0,00 304,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 30 744,40                   

 85295 Pozostała 
działalność 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 11 454,00                  

Ogółem: 782 866,40 782 866,40 79 066,40 48 626,40 28 276,00 20 350,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków  Funduszu Sołeckiego na  2021 rok 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota w zł 

1 2 3 4 

1 Gardawice Remont placu przed strażnicą OSP Gardawice 46 012,30 

Wyposażenie Izby Regionalnej oraz Zespołu "Szarotki" 13 100,00 

Dmuchana zjeżdżalnia 20 000,00 2 Mościska 

Czyszczenie rowów melioracyjnych 12 912,30 

Dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej  32 292,30 

Zakup pawilonu o wymiarach 6mx12m 4 100,00 

Zakup maszyny do popcornu,  4kpl.  ławek biesiadnych 4 620,00 
3 Woszczyce 

Zakup kompletu  bramek  przenośnych 5m x 2m na boisko przy ul.Piaskowej 5 000,00 

4 Zawiść Utwardzenie terenu przy wejściu do Przedszkola nr 6 od strony ul.Mikołowskiej 46 012,30 

5 Zazdrość Wykonanie części oświetlenia ul.Bocznej 46 012,30 

6 Zgoń Zakup stołów i krzeseł do świetlicy OSP Zgoń, kuchenki gazowo-elektrycznej, zmywarki, remont 
i umeblowanie kuchni oraz zakup środków ochrony osobistej strażaka 46 012,30 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie obok siłowni napowietrznej przy boisku na 
ul.Balladyny działka nr 975/126 23 006,15 

7 Zawada 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie przy  ul.Granicznej działka nr 439/56 23 006,15 

8 Królówka 
Zakup ławostołów 10kpl, dużego grilu gazowo-węglowego, 2 kociołków 10l, podestu tanecznego 
8m na 6m, warnika do wody 20l i 10l, 10 termosów stalowych 2l,  2  czajników 
bezprzewodowych,  namiotu imprezowego, 4 spódnic młodzieżowych-folkowych, 3  bluzki białe 
do stroju ludowego 

21 073,63 

  OGÓŁEM 343 159,73 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/425/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków dotyczący  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 1 072 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 
  - budowy, przebudowy, modernizacje  dróg gminnych 180 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 892 000,00 
  -budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych 892 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 
  -wykonanie oświetlenia ulic, dróg 140 000,00 

926  Kultura fizyczna 293 663,00 
 92601 Obiekty sportowe 293 663,00 
  -budowa zaplecza sanitarno-szatniowego na obiekcie sportowym w Orzeszu przy ul.Bukowina 293 663,00 

  Ogółem 1 505 663,00 

Id: CFF0F303-2940-495A-8405-669C589A3D6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

